te i turbine. et alienabit te a vijs. s. fidei. Et cō
sequenter dicit apls. Et captiuas ducit. i. sedu-
cūt ad lram subdolis et xutis xbis muliercu-
las. et p eas viros eoz sic p̄pus diaboli seduxit
enā. et p eua adā viz suū. Sic iste viros sedu-
cibiles seducūt. et ad se siue ad sua p̄silia addu-
cūt. **Jo dr. Bat. xxiij.** Multi pseudo pphete
seducunt multos. **Secūm signū falsoz ppheta-
rū est. qz decipiunt corda simpliciū p dulcia v̄-
ba et blanda. de quibus dicit dñs. Veniēt ad
vos in vestimētis ouiu. Quod exponit Aug.
Vestimenta ouiu sunt verba blanda ceteraqz
religionis iudicia. Sed glo. dicit qz vestimen-
ta ouiu sunt signa sanctitatis et vere religiōis
exterius. sed interius ē animi lupi rapaci. ido
tales sunt vitandi. iuxta illud ad **Roma. vlf.**
**Rogo vos vt obseruetis eos. s. considerādo
et euitādo eos qz dissensiones et offendicula fa-
ciunt. et declinate ab illis. Pmōi. n. xpo domi-
no nostro nō seruiūt sed suo vētri. et p dulces
sermōnes et bñdictiones seducunt corda inno-
centum. Glo. verbis suis compositis et equo-
cis traditiones suas comendāt. qbus simpli-
ciū corda decipiunt. Ideo autē seducunt cor-
da simpliciū qz faciūt eos ingredi in sectaz su-
am quam religionē appellant. Et qui prius i
simplicitate viuebāt. post ingressum astuti hy-
pocrite et pseudo pphete penetrantes domos
vna cū alijs et qñqz peiores sūt illis. ppter qd
maledicit illis dñs **Bat. xxiij.** De vob scri-
be et pharisei et hypocrite qui circūitis mare et
aridā vt faciatis vnū p̄selitū. et cū fact⁹ fuerit
facitis eū filiū gehēne duplo q̄ vos. **Tertiū si-
gnū. qz veri pphete si arguant sustinēt patie-
ter. iuxta illud. ij. ad **Cor. xij.** Signa aplatus
mei facta sunt sup vos i omi patia. Sup quo
dicit glo. Patientiā p̄memorat aplus que ad
mores p̄dicatoz ptinet. qui ergo non sustinēt
apostoli veri nō sunt. immo ostendūt se nō eē
veros christianos. Quia dicit. **ij. ad **Corinth.**
xij. apostolus. Nemo pōt dicere **Jesus chri-
stus nisi in sp̄sancto. Glo. humiliari debent
xpiani et patienter argui. nō adulationib⁹ de-
liniri. Et in hoc illi pphete falsi qz nolunt ar-
gui ostendunt se carnales. licet simulāt se spi-
rituales. Quia dicit glo. sup illd **Galath. iij.**
Ergo inimicus vobis factus sum vez dicēs.
Nemo inquit carnalis vult se argui errantē.
Ergo p̄dicatores vel alij qui non sustinēt cor-
rectiones vidētur esse falsi pphete et carnales
Quartum signū quia veri pphete nō comen-
dāt seipsos s̄ pseudo. **Un dr. ij. **Cor. iij.** Nō
em̄ nosmetipsos p̄dicam⁹. s. tāqz auctores euā-
gelij. s̄ **Jesus xpm dñm nrm. nos autē seruos
vros. Qui qz p̄trariū faciūt dicētes statij suoz
aut traditiones suas esse meliores alijs si sūt
p̄dicatores nō sunt veri sed falsi. Quintuz si-**************

gnū est qz veri pphete nō indigent p̄mendati
cijs lris. nec faciunt se ab homibus p̄mendari
lris. iuxta illud. **ij. **Cor. iij.** Nunqd egem⁹ sic
quidā. Glo. falsi p̄dicatores et apli p̄mendati
cijs eplis vicz. ad nram p̄mendatōem. ad vos
aut ex vobis. s. missis. q. di. nō. **Tales. n. epi-
stolas impetrāt falsi apostoli ad magis extor-
quendū questū. Qui ergo p̄mendari se faciūt
pseudo sūt et existūt. Sextū signū qz falsi pro-
phete gaudēt se p̄mendare plus qz doctrinaz
dei. veri aut ecōtrario. qd dicit apls. **ij. **Thes.**
ij. Neqz querētes ab homibus glriam. q. di. sed i
futuro. Septimū signū qz falsi pphete nō mis-
si vsurpāt sibi ptatē p̄dicādi. sicut dicit glo. su-
per illud. Et nō audemus nos inferere aut cō-
parare qbusdā. **ij. **Cor. x.** Pseudo inqz nō ac-
cepta ptatē a deo s̄ vsurpata dñari volūt no-
mini suo v̄dicātes. Et iō nō licet qz forte di-
cant se a deo missos p̄ inspiratōem sicut dicūt
om̄s heretici nō sunt audiēdi nisi pbauerit su-
am missionē p̄ pphetiā specialē. sicut **Johan-
nes baptista q̄ ait **Job. ij.** Ego vox clamātis i
deserto. Aut p̄ miraculū. sicut **Moyes q̄ vir-
gā p̄uertit in colubz. Et si nō cessēt a p̄dicati-
one debent excōmunicari. extra de heres. Ex
iniuncto. Atamē miracula nō essent sufficiēs
te timoniū missionis cū hāt frequēter a malis
ij. q. j. **Teneamus. et maxime in finali ecclesia.
ideo suspecta debent eē. qz dicit dñs **Bat.**
xxij. Surgent pseudo xpi et pseudo pphete.
et dabūt signa magna et pdigia. ita vt i errore
inducant. si fieri pōt et electi. illi aut qz nomine
suo vendicant autoritatē cum a deo nō habēt
sunt falsi pphete. Octauū signū. quia pseudo
pphete cum nō sint dispensatores sacrozum.
viuere tamē volūt de euāgelio. nō de labore.
quod tamen non fecerunt apli. iuxta illud. **ij.
Thessal. iij.** Neqz gratis panē manducamus
scz petētes nobis ministrari. sed in labore et fati-
gatione nocte et die operantes. s. ad acquiren-
dum victū nostz ne quē vestz grauaremus.
nō quasi non haberemus potestātē. s. accipiē-
di sumptus a vobis s̄m euāgelij. **Luce. x.
Dignus ē oparius cibo suo. Sed vt nosmet-
ipsi formā alijs daremus ad imitandū nos. q̄
si diceret s̄m **Lyrā. Si nos habentes potesta-
tem accipiēdi sumpt⁹ abstinuimus ab hoc vi-
uētes de labore. multo magis alij qz nō hnt ta-
lem potestatem debent de labore suo viuē. Et
ideo dicit **Aug. in lib. d ope monachoz. Isti
autē fratres nostri temere sibi arrogāt quantū
existimo qz habeant potestātē. s. viuēdi d euā-
gelio. s. n. euāgeliste sunt. si ministri altaris
sunt. dispensatoresqz sacramentoz si sunt fate-
or habēt. q. d. Si nō sunt quomō habent ptā-
tem viuendi de euāgelio. q. d. ideo sunt falsi
pphete et deceptores. Nonū signū qz veri p̄di-********************

catores et pphete ppter deū et salutē. s. aiaruz
tū pdicant. et nō ppter tpale lucz. iuxta illud
ij. **Cor.** iij. Nō pdicamus nosmetipos. q. d.
fm glo. Predicatio nostra nō tendit ad glo-
riā vel in lucra nostra sed ad gloriā xp̄i. Sed
pdicatio pseudo ad contrariū tendit et sentit.
Nā sup illud ad **Phil.** j. Siue p occasione si-
ue p veritate xp̄s annunciet. dicit glo. Pseu-
do ex occasione euangelizant. querentes cō-
moda sua vel pecuniā aut honores. Ad non
fecit apostolus. ij. **Corint.** xij. Nō quero que
vestra sunt. s. diuitias vestras in auro vel ar-
gento. sed vos. Illi aut pdicatores qui ppter
lucz aut ppter humanā gl̄iam pdicāt sūt fal-
si pphete. Sed quomō sciet quādo pdicāt ad
suam gl̄iam cuz ipsi laudent deū? Rñdetur q
pdicant nō vocati. Contra quos dicit. ij. **Co-
rint.** x. Qui gloriat̄ in dño gloriatur. Quia
fm glo. non potest ille qui nō habz a domino
potestatē. talis nisi qui pdicat querit gloriā
suā. et constat q a domino potestatē nō habet
quia a deo vocatus nō est. i. ab ecclesia. Ideo
dicit ad **Heb.** v. Necumat sibi quisqz hono-
rē. Si quis vocat̄ a deo tanqz aaron. vbi di-
cit glo. A deo vocat̄ q ab ecclesia rite accipit vl
instituit. Decimū signū q pseudo pphete si-
mulant se h̄re maiorē zelū aiarum qz rectores
et pastores eccl̄iaz. cum tamē eoz curā nō ha-
bent. cōtra illud quod dicit glo. sup illud. Fa-
cti sumus paruuli inter vos tanqz si nutrix so-
ueat filios suos. j. **Thessalo.** ij. Alienos filios
nutrit mulier p mercede nō ex amore. pprios
x̄o ex dilectione.

De eadem dñica. Sermo secundus.

Fructibus eo-
rum cognoscetis eos. **Matth.** vij.
Isido. li. vij. et mgr pprie. lib. xij.
et **Pli.** lib. viij. na. hysto. dicit. Cerastes ē ser-
pens cornutus ex vtraqz pte capiti ad moduz
arietis circūflexus. totū. n. corpus occultat in
harena vt nō cognoscat̄ solis cornibz siue co-
opculis derelictis. que videntes auicule cre-
dunt q sunt x̄mes. et dū ea capenitunt a do-
loso serpente dolo capiunt. Et glo. sup **Gen.**
penul. c. dicit. q latitare solet i semitis occultū
tendēs homibus et eqs insidias. et tante vene-
nositatis ē q si tetigerit yngulas equi subito
pimit equū et equitē occidit. iō pdictū ē d dan-
d quo nascet̄ antichristus **Gen.** xlix. Fiat dan-
coluber in via cerastes i semita mordēs yngu-
las eq. Moraliter p hunc serpentē dolosū in-
tellige quēlibet fallum pphētā et hereticū ini-
quū. Sed p duo cornua intelligit veteri et no-
ui testa. scriptura. iuxta illud **Apoc.** xij. Vi-
di aliā bestiā ascendentē de terra et hēbat cor-
nua duo. Quia deceptor et hypocrita et here-